令和  年  月  日

舞鶴高専地域テクノアカデミア入会申込書

舞鶴高専地域テクノアカデミア会長 殿

申込者

住  所   〒

電話番号

法 人 名

役職・氏名                                 印

 貴会の趣旨に賛同し、事業に協力するため会員として加入いたしたく、下記のとおり

申し込みます。

記

会  費        円（    口）（１口 １０，０００円）

＊後日、請求書等を送付させていただきます。

担当部署

担 当 者

連 絡 先 Tel:

Fax:

Mail:

舞鶴高専地域テクノアカデミア事務局 （舞鶴工業高等専門学校 総務課内)

625-8511 京都府舞鶴市字白屋 234番地

TEL 0773-62-8862  FAX 0773-62-5558  Mail chiken@maizuru-ct.ac.jp

※記入例

令和  年  月  日

舞鶴高専地域テクノアカデミア入会申込書

舞鶴高専地域テクノアカデミア会長 殿

申込者

住  所   〒１２３－４５６７

       京都府舞鶴市○○町○丁目○○番地

電話番号   ０１２３－４５－６７８９

法 人 名   ○○○○株式会社

役職・氏名  代表取締役社長 ○ ○ ○ ○ 印

 貴会の趣旨に賛同し、事業に協力するため会員として加入いたしたく、下記のとおり

申し込みます。

記

会  費        円（    口）（１口 １０，０００円）

＊後日、請求書等を送付させていただきます。

担当部署

担 当 者

連 絡 先 TEL:

FAX:

Mail:

舞鶴高専地域テクノアカデミア事務局 （舞鶴工業高等専門学校 総務課内)

625-8511 京都府舞鶴市字白屋 234番地

TEL 0773-62-8862  FAX 0773-62-5558  Mail chiken@maizuru-ct.ac.jp

会社印

代表者印